
г. Москва

Премьер-лига

группа №1

теннису

Мужчины

5 - 8 ноября 2015 г.

по настольному 

сезона  2015/2016 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Личный тренер

1 АНДРИАНОВ Сергей 1478 «Факел - Газпром» 26.03.1976 Андреев В.М., Богданов В.Н.

2 АНИСИМОВ Антон 1056 «МФНТ-Резерв» 04.09.1996 Ступаченко Л.Н.

3 БАЙБУЛДИН Андрей 1511 «Спарта энд К» 02.11.1986 Шевченко С.В., Шевченко В.И.

4 БРАТЧЕНКО Сергей 1389 «Гидромет» 28.08.1977 Эльберт А.М. 

5 БУРОВ Вячеслав 1607 «Спарта энд К» 27.03.1985 Эльберт А.М., Шевченко В.И.

6 ГЕРШТЕЙН Павел 385 СКНТ «Луч-Владимир» 08.03.1971 Герштейн Б.А., Столбунов А.В.

7 ГРИГОРЬЕВ Виталий 803 СКНТ «Луч-Владимир» 03.01.1989 Столбунов А.В.

8 ГУСЕВ Арсений 1475 «Кубань-Седин» 18.10.1991 Казанцев М.А.

9 ЕФРОЙКИН Максим 1197 «МФНТ-Резерв» 15.11.1995 Татарских М.Г.

10 ЗАИКИН Алан 1449 СКНТ «Луч-Владимир» 19.10.1978 Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

11 ИГОШИН Илья 1252 СКНТ «Луч-Владимир» 15.01.1986 Столбунов А.В.

12 КОТЛЯРОВ Никита 1001 «Гидромет» 07.03.1992 Эльберт А.М. 

13 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1528 «Кубань-Седин» 28.10.1987 Эдель Е.О. 

14 КУЗЬМИН Федор 1559 «Факел - Газпром» 17.04.1983 Андреев В.М., Боркова И.Ю.

15 КУИМОВ Филипп 1253 «Кубань-Седин» 12.07.1994 Казанцев М.А.

16 ЛАКЕЕВ Василий 1544 «Спарта энд К» 07.11.1984 Спиридонов В.В., Шевченко В.И.

17 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1582 «Спарта энд К» 02.11.1981 Эдель Е.О., Шевченко В.И.

18 МАЛЬЦЕВ Александр 880 «Гидромет» 28.03.1992 Эльберт А.М. 

19 МЕРЗЛИКИН Тарас 1393 «Кубань-Седин» 25.07.1991 Эдель Е.О. 

20 ПУЛЬНЫЙ Павел 1195 «МФНТ-Резерв» 22.11.1991 Татарских М.Г.

21 САМСОНОВ Владимир 1676 «Факел - Газпром» 17.04.1976 Андреев В.М., Шубин В.

22 СМИРНОВ Алексей 1623 «Факел - Газпром» 09.10.1977 Андреев В.М., Салабаев В.И.

23 СТЕЦЕНКО Александр 1395 «Гидромет» 30.06.1980 Эльберт А.М. 

24 СТУЛИЙ Максим 1375 «Гидромет» 01.11.1986 Эльберт А.М. 

25 ФИЛАТОВ Василий 1352 СКНТ «Луч-Владимир» 06.11.1988 Столбунов А.В.

26 ЧАПЛЫГИН Максим 1277 «МФНТ-Резерв» 16.04.1998 Тимофеева Р.А.

27 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1288 «Кубань-Седин» 12.02.1983 Боровик В.С.

28 ШАПОШНИКОВ Степан 1310 «МФНТ-Резерв» 17.05.1996 Ступаченко Л.Н.

Главный судья-судья МК А.В. Кизилов (г. Москва)

Главный секретарь-судья 1кат Е.В. Клыковский (г. Москва)

г. Москва, 5 - 8 ноября 2015 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



4858

Дата

рождения

1 САМСОНОВ Владимир 17.04.1976 0 1676 Минск  Бел. Андреев В.М., Шубин В.

2 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 0 1623 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И.

3 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 0 1559 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

4 АНДРИАНОВ Сергей 26.03.1976 0 1478 Петрозаводск Андреев В.М., Богданов В.Н.
Тренер-представитель: САЛАБАЕВ В.И.

4733

Дата

рождения

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 0 1582 Москва Эдель Е.О., Шевченко В.И.

2 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 0 1544 Москва Спиридонов В.В., Шевченко В.И.

3 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 0 1607 С.-Петербург Эльберт А.М., Шевченко В.И.

4 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 0 1511 Москва Шевченко С.В., Шевченко В.И.
Тренер-представитель: ШЕВЧЕНКО В.И.

4256

Дата

рождения

1 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 0 1475 Краснодар Казанцев М.А.

2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 0 1528 Москва Эдель Е.О. 

3 КУИМОВ Филипп 12.07.1994 0 1253 Краснодар Казанцев М.А.

4 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 0 1393 Москва Эдель Е.О. 

5 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 0 1288 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.
Тренер-представитель: ПОДНОСОВ И.В.

3270

Дата

рождения

1 БРАТЧЕНКО Сергей 28.08.1977 0 1389 С.-Петербург Эльберт А.М. 

2 КОТЛЯРОВ Никита 07.03.1992 0 1001 С.-Петербург Эльберт А.М. 

3 МАЛЬЦЕВ Александр 28.03.1992 0 880 С.-Петербург Эльберт А.М. 

4 СТЕЦЕНКО Александр 30.06.1980 0 1395 С.-Петербург Эльберт А.М. 

5 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 0 1375 С.-Петербург Эльберт А.М. 
Тренер-представитель: ЭЛЬБЕРТ А.М.

4053

Дата

рождения

1 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 0 1449 Владимир Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

2 ИГОШИН Илья 15.01.1986 0 1252 Владимир Столбунов А.В.

3 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 0 1352 Владимир Столбунов А.В.

4 ГРИГОРЬЕВ Виталий 03.01.1989 0 803 Владимир Столбунов А.В.

5 ГЕРШТЕЙН Павел 08.03.1971 0 385 Владимир Герштейн Б.А., Столбунов А.В.
Тренер-представитель: ГЕРШТЕЙН П.Б.

3563

Дата

рождения

1 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 0 1310 Москва Ступаченко Л.Н.

2 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 0 1056 Москва Ступаченко Л.Н.

3 ЕФРОЙКИН Максим 15.11.1995 0 1197 Москва Татарских М.Г.

4 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 0 1195 Москва Татарских М.Г.

5 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 0 1277 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: СТУПАЧЕНКО Л. Н.

Главный судья-судья МК А. Кизилов (г. Москва)

Главный секретарь-судья 1кат. Е. Клыковский (г. Москва)

Рейтинг Город

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа
г. Москва, 5 - 8 ноября 2015 г.

Списки участников команд

Разряд

Рейтинг

№

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)

Рейтинг Город

Город

Разряд

Разряд

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

Разряд Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Фамилия Имя Город Личный тренер

СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

№ Фамилия Имя

Личный тренер

Личный тренер

«Спарта энд К» (г. Видное)

№ Фамилия Имя Личный тренер

№ Фамилия Имя

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Фамилия Имя

Разряд Рейтинг Город

№

«МФНТ-Резерв» (г. Москва)



№ Команда Круг

«Факел - Газпром» 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 9

Оренбург 2 0

«Спарта энд К» 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 10

Видное 2 0

«Кубань-Седин» 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 6

Краснодар 2 0

«Гидромет» 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 1 6

Санкт-Петербург 2 0

СКНТ «Луч-Владимир» 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 1 8

Владимир 2 0

«МФНТ-Резерв» 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 1 6

Москва 2 0

«УГМК» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«КНТ «Казань» 1 0

Казань 2 0

СКНТ «Связист» 1 0

Уфа 2 0

«УГМК-ЭЛЕМ» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«Нефтеград» 1 0

Альметьевск 2 0

КНТ «Родина - ФНТ АО» 1 0

Архангельск 2 0

0                     

0                                        

12

9

8

10

11

6

0

0

0

0

10

6

8

7

5

4

6

5 10 119 Очки12

9

0

0

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа

3 6

2

82 3 64 71

1



ЛИВЕНЦОВ Алексей БРАТЧЕНКО Сергей 3 - 0 11 - 5 11 - 8 11 - 8

ЛАКЕЕВ Василий СТУЛИЙ Максим 3 - 1 11 - 8 13 - 11 7 - 11 11 - 9

БАЙБУЛДИН Андрей СТЕЦЕНКО Александр 3 - 1 11 - 3 8 - 11 11 - 7 11 - 6

САМСОНОВ Владимир ИГОШИН Илья 3 - 0 11 - 7 11 - 3 11 - 6

СМИРНОВ Алексей ГРИГОРЬЕВ Виталий 3 - 0 11 - 4 12 - 10 11 - 6

КУЗЬМИН Федор ФИЛАТОВ Василий 3 - 1 11 - 6 11 - 6 10 - 12 11 - 7

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ЧАПЛЫГИН Максим 3 - 0 11 - 3 11 - 8 12 - 10

ГУСЕВ Арсений ШАПОШНИКОВ Степан 3 - 2 11 - 6 11 - 7 11 - 13 5 - 11 11 - 6

КУИМОВ Филипп ЕФРОЙКИН Максим 3 - 2 11 - 9 12 - 10 9 - 11 7 - 11 12 - 10

САМСОНОВ Владимир БРАТЧЕНКО Сергей 3 - 0 11 - 7 11 - 7 11 - 9

СМИРНОВ Алексей СТУЛИЙ Максим 3 - 0 13 - 11 11 - 7 13 - 11

АНДРИАНОВ Сергей КОТЛЯРОВ Никита 3 - 1 8 - 11 11 - 6 17 - 15 11 - 9

СТУЛИЙ Максим

БРАТЧЕНКО Сергей

БУРОВ Вячеслав ШАПОШНИКОВ Степан 3 - 0 11 - 5 11 - 4 11 - 5

ЛАКЕЕВ Василий ПУЛЬНЫЙ Павел 3 - 0 13 - 11 11 - 4 11 - 3

БАЙБУЛДИН Андрей ЕФРОЙКИН Максим 3 - 0 11 - 2 11 - 4 11 - 8

БУРОВ Вячеслав

ЛАКЕЕВ Василий

ГУСЕВ Арсений ФИЛАТОВ Василий 2 - 3 12 - 10 12 - 14 11 - 7 8 - 11 9 - 11

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ЗАИКИН Алан 1 - 3 8 - 11 11 - 8 6 - 11 11 - 13

МЕРЗЛИКИН Тарас ИГОШИН Илья 3 - 0 11 - 8 11 - 7 12 - 10

ГУСЕВ Арсений ЗАИКИН Алан 1 - 3 4 - 11 10 - 12 11 - 8 7 - 11

А1 В2 1252

А3 1559

3 - 0 1

1676

СКНТ «Луч-Владимир» (г. 

Владимир)

А2/А4

В3 1352

В2/В4

А2 1623 В1 803

А1/А4 В1/В4

2 3

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1375

4

круг 1, встреча 2, 1 - 5 2

А2/А4 В2/В4

«Факел - Газпром» (г. 

Оренбург)
-

А1/А4

5

круг 1, встреча 1, 2 - 4

1511 В3

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1389

А2

А1 1582 В2

0
В1

А3

1544

1395

5

В1/В4

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа
г. Москва, 5 - 8 ноября 2015 г.

Сводный протокол командных встреч

-«Спарта энд К» (г. Видное) -
«Гидромет» (г. Санкт-

Петербург) 1 2 3 4

1

3

круг 1, встреча 3, 3 - 6 3

«Кубань-Седин» (г. 

Краснодар)
-

«МФНТ-Резерв» (г. 

Москва) 3 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3

А2 1475

4 5

А1 1528 В2 1277

В1 1310

А3 1253 В3 1197

А2/А4 В2/В4

А1/А4 В1/В4

круг 2, встреча 7, 1 - 4 7

«Факел - Газпром» (г. 

Оренбург)
-

«Гидромет» (г. Санкт-

Петербург) 3 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1676 В2 1389

А2 1623 В1 1375

А3 1478 В3 1001

А1/А4 В1/В4 1375

А2/А4 В2/В4 1389

круг 2, встреча 8, 2 - 6 8

«Спарта энд К» (г. Видное) -
«МФНТ-Резерв» (г. 

Москва) 3 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1607 В2 1310

А2 1544 В1 1195

А3 1511 В3 1197

А1/А4 1607 В1/В4

А2/А4 1544 В2/В4

круг 2, встреча 9, 3 - 5 9

«Кубань-Седин» (г. 

Краснодар)
-

СКНТ «Луч-Владимир» (г. 

Владимир) 1 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1475 В2 1352

А2 1528 В1 1449

А3 1393 В3 1252

А1/А4 1475 В1/В4 1449

А2/А4 В2/В4



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа
г. Москва, 5 - 8 ноября 2015 г.

Сводный протокол командных встреч

САМСОНОВ Владимир КУИМОВ Филипп 3 - 0 11 - 5 11 - 8 11 - 9

СМИРНОВ Алексей КРИВОШЕЕВ Вячеслав 2 - 3 8 - 11 6 - 11 11 - 4 11 - 5 7 - 11

КУЗЬМИН Федор МЕРЗЛИКИН Тарас 0 - 3 10 - 12 6 - 11 10 - 12

САМСОНОВ Владимир ГУСЕВ Арсений 3 - 1 9 - 11 11 - 4 11 - 5 11 - 7

СМИРНОВ Алексей КУИМОВ Филипп 3 - 1 11 - 8 11 - 8 7 - 11 11 - 9

ГРИГОРЬЕВ Виталий БУРОВ Вячеслав 0 - 3 4 - 11 6 - 11 4 - 11

ИГОШИН Илья ЛИВЕНЦОВ Алексей 1 - 3 3 - 11 6 - 11 11 - 8 7 - 11

ФИЛАТОВ Василий ЛАКЕЕВ Василий 1 - 3 4 - 11 11 - 7 9 - 11 2 - 11

ЛИВЕНЦОВ Алексей

БУРОВ Вячеслав

ШАПОШНИКОВ Степан БРАТЧЕНКО Сергей 3 - 2 4 - 11 14 - 12 9 - 11 13 - 11 11 - 8

ПУЛЬНЫЙ Павел СТУЛИЙ Максим 3 - 1 11 - 8 13 - 15 12 - 10 11 - 9

ЕФРОЙКИН Максим СТЕЦЕНКО Александр 2 - 3 11 - 7 4 - 11 11 - 8 11 - 13 9 - 11

ШАПОШНИКОВ Степан СТУЛИЙ Максим 1 - 3 14 - 16 12 - 10 8 - 11 8 - 11

ПУЛЬНЫЙ Павел БРАТЧЕНКО Сергей 3 - 1 11 - 8 12 - 10 6 - 11 11 - 4

ЛИВЕНЦОВ Алексей МЕРЗЛИКИН Тарас 3 - 2 11 - 8 8 - 11 15 - 13 5 - 11 11 - 8

БУРОВ Вячеслав КРИВОШЕЕВ Вячеслав 3 - 0 12 - 10 11 - 6 11 - 3

ЛАКЕЕВ Василий ГУСЕВ Арсений 3 - 0 11 - 8 11 - 9 11 - 8

СМИРНОВ Алексей ЕФРОЙКИН Максим 3 - 2 11 - 5 5 - 11 11 - 4 10 - 12 11 - 3

САМСОНОВ Владимир ПУЛЬНЫЙ Павел 3 - 0 11 - 7 11 - 4 11 - 9

КУЗЬМИН Федор ШАПОШНИКОВ Степан 3 - 2 8 - 11 11 - 2 14 - 12 3 - 11 11 - 2

СТЕЦЕНКО Александр ФИЛАТОВ Василий 2 - 3 11 - 5 9 - 11 16 - 14 8 - 11 10 - 12

БРАТЧЕНКО Сергей ЗАИКИН Алан 0 - 3 4 - 11 7 - 11 2 - 11

СТУЛИЙ Максим ИГОШИН Илья 3 - 0 11 - 9 11 - 8 13 - 11

СТЕЦЕНКО Александр ЗАИКИН Алан 1 - 3 4 - 11 11 - 9 9 - 11 9 - 11

круг 3, встреча 13, 1 - 3 13

«Факел - Газпром» (г. 

Оренбург)
-

«Кубань-Седин» (г. 

Краснодар) 3 - 2
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1676 В2 1253

А2 1623 В1 1528

А3 1559 В3 1393

А1/А4 1676 В1/В4 1475

А2/А4 1623 В2/В4 1253

круг 3, встреча 14, 2 - 5 14

СКНТ «Луч-Владимир» (г. 

Владимир)
- «Спарта энд К» (г. Видное) 0 - 3

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 803 В2 1607

А2 1252 В1 1582

А3 1352 В3 1544

А1/А4 В1/В4 1582

А2/А4 В2/В4 1607

круг 3, встреча 15, 4 - 6 15

«МФНТ-Резерв» (г. 

Москва)
-

«Гидромет» (г. Санкт-

Петербург) 3 - 2
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1310 В2 1389

А2 1195 В1 1375

А3 1197 В3 1395

А1/А4 1310 В1/В4 1375

А2/А4 1195 В2/В4 1389

круг 4, встреча 19, 2 - 3 19

«Спарта энд К» (г. Видное) -
«Кубань-Седин» (г. 

Краснодар) 3 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1582 В2 1393

А2 1607 В1 1528

А3 1544 В3 1475

А1/А4 В1/В4

А2/А4 В2/В4

круг 4, встреча 20, 1 - 6 20

«Факел - Газпром» (г. 

Оренбург)
-

«МФНТ-Резерв» (г. 

Москва) 3 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1623 В2 1197

А2 1676 В1 1195

А3 1559 В3 1310

А1/А4 В1/В4

А2/А4 В2/В4

круг 4, встреча 21, 4 - 5 21

«Гидромет» (г. Санкт-

Петербург)
-

СКНТ «Луч-Владимир» (г. 

Владимир) 1 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1395 В2 1352

А2 1389 В1 1449

А3 1375 В3 1252

А1/А4 1395 В1/В4 1449

А2/А4 В2/В4



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2015/2016 гг. 1 группа
г. Москва, 5 - 8 ноября 2015 г.

Сводный протокол командных встреч

ЛИВЕНЦОВ Алексей САМСОНОВ Владимир 0 - 3 10 - 12 6 - 11 10 - 12

БУРОВ Вячеслав СМИРНОВ Алексей 3 - 2 6 - 11 11 - 6 15 - 13 5 - 11 13 - 11

ЛАКЕЕВ Василий КУЗЬМИН Федор 3 - 2 8 - 11 11 - 7 8 - 11 12 - 10 11 - 7

ЛИВЕНЦОВ Алексей СМИРНОВ Алексей 3 - 2 8 - 11 11 - 7 17 - 19 11 - 7 12 - 10

КРИВОШЕЕВ Вячеслав СТЕЦЕНКО Александр 0 - 3 8 - 11 11 - 13 6 - 11

МЕРЗЛИКИН Тарас СТУЛИЙ Максим 3 - 0 11 - 6 15 - 13 11 - 4

КУИМОВ Филипп КОТЛЯРОВ Никита 3 - 1 11 - 9 11 - 3 5 - 11 11 - 7

ГУСЕВ Арсений СТУЛИЙ Максим 2 - 3 9 - 11 14 - 12 11 - 4 8 - 11 5 - 11

МЕРЗЛИКИН Тарас СТЕЦЕНКО Александр 1 - 3 11 - 13 6 - 11 11 - 4 5 - 11

ШАПОШНИКОВ Степан ФИЛАТОВ Василий 1 - 3 7 - 11 7 - 11 11 - 4 3 - 11

ПУЛЬНЫЙ Павел ЗАИКИН Алан 1 - 3 10 - 12 5 - 11 11 - 9 6 - 11

ЕФРОЙКИН Максим ИГОШИН Илья 2 - 3 11 - 7 6 - 11 11 - 9 5 - 11 3 - 11

Главный судья-судья МК А. Кизилов (г. Москва)
Главный секретарь-судья 1кат. Е. Клыковский (г. Москва)

круг 5, встреча 25, 1 - 2 25

«Спарта энд К» (г. Видное) -
«Факел - Газпром» (г. 

Оренбург) 3 - 1
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1582 В2 1676

А2 1607 В1 1623

А3 1544 В3 1559

А1/А4 1582 В1/В4 1623

А2/А4 В2/В4

круг 5, встреча 26, 3 - 4 26

«Кубань-Седин» (г. 

Краснодар)
-

«Гидромет» (г. Санкт-

Петербург) 2 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1528 В2 1395

А2 1393 В1 1375

А3 1253 В3 1001

А1/А4 1475 В1/В4 1375

А2/А4 1393 В2/В4 1395

круг 5, встреча 27, 5 - 6 27

«МФНТ-Резерв» (г. 

Москва)
-

СКНТ «Луч-Владимир» (г. 

Владимир) 0 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

А1 1310 В2 1352

А2 1195 В1 1449

А3 1197 В3 1252

А1/А4 В1/В4

А2/А4 В2/В4




